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2020-2021 - elev Ranum Efterskole CollegeÅrsplan

august
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

september
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

oktober
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

november
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

december
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

januar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

lø

sø

32

ti

on

to

fr

lø

sø 1. skoledag
(15:00)

33 Intro uge
Intro week

ti

on

to

fr
Farvefest/Colour Party

lø Profilfagdag
Profile Subject Day

sø House Cup
House Cup

34

ti

on

to
(Fri/Free 14:30) 

fr U-fri

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

35

ti

on
 


to

fr

lø Vandsportsweekend
Watersports weekend

sø

36

ti

on Hjemme hos kt.lærer
Home visit - Contact teacher

to

fr

lø

sø

37

ti

on

to

fr

lø Familiedag / Vilsted 
Run (10-16)

sø

38

ti

on International aften
International  Evening

to

fr

lø

sø

39 U-fri
(Retur/Return 18-21)

ti

on

to

fr

lø Profilfagdag
Profile Subject Day (10-15)

sø Efterskolernes Dag
Efterskole Day (10-17)

40

ti

on

to

fr Fagdag

lø Rejseuge 1
School trip - P1

sø Rejseuge 1

41 Rejseuge 1

ti Rejseuge 1

on Rejseuge 1

to Rejseuge 1
(Fri/Free 14:30) 

fr Rejseuge 1

lø Rejseuge 1

sø
Autumn Break

42

ti

on

to

fr

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

43

ti

on

to

fr

lø

sø

44
P2 Start

ti

on

to

fr

lø

sø

45

ti

on

to

fr

lø Danseweekend
Dance Weekend (lockdown)

sø

46 Projektopgave 9. kla
Project Week (9)

ti

on

to

fr

lø Julehyggeweekend
Christmas Weekend (lockdown)

sø

47 Brobygning
IBO (10)/Presentations (9)

ti

on

to Forældresamtaler
Parent evening (online)

fr Fagdag

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

48 Imaginationsuge
Imagination Week

ti

on

to

fr

lø

sø

49 Terminsprøver
Mid Term Exams

ti

on

to Imaginationsdag
Imagination day (Fri/Free 14:40

fr U-fri

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

50

ti

on

to

fr

lø Wellnessweekend

sø

51 Sct. Lucia

ti

on

to Julebal
Christmas Ball

fr Juleafslutning
(Fri/Free 14:30) 

lø

sø

52

ti

on

to Juleferie
Christmas Eve

fr 1. juledag
Christmas Day

lø 2. juledag
Boxing Day

sø

53 Juleferie

ti Juleferie

on Juleferie

to Juleferie
New Year's Eve

fr nytårsdag
New Year's Day

lø

sø

1

ti

on
 


to

fr

lø E-Sports Weekend
eSport event

sø

2

ti

on Efterskolernes Aften
Efterskole Evening (18-21) 

to

fr

lø

sø

3

ti

on

to

fr

lø

sø

4

ti

on

to
 


fr

lø

sø
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februar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

marts
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

april
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

maj
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

juni
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

juli
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

5

ti

on Dannelsestur

to Dannelsestur

fr Dannelsestur

lø

sø

6

ti

on

to

fr

lø Søskendeweekend
Sibling weekend

sø

7

ti

on
 


to
(Fri/Free 14:40)

fr U-fri

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

8 Faguge/Prøver
Subject Week/Mock Exams

ti

on

to

fr

lø Casinoweekend
Casino weekend

sø

9

ti

on

to

fr

lø

sø

10

ti

on

to

fr
(Fri/Free 14:40)

lø

sø

11 U-fri
(Retur/Return 18-21)

ti
IGCSE Oral Exams

on

to

fr

lø

sø

12

ti

on

to

fr

lø

sø

13 Profilfagdag

ti Profilfagdag

on

to skærtorsdag

fr langfredag

lø

sø

14 2. påskedag

ti
IGCSE Oral Exams

on

to

fr

lø

sø

15

ti

on

to
(Fri/Free 14:40)

fr U-fri

lø

sø

16

ti

on

to

fr

lø Musikweekend
Music weekend

sø
(Retur/Return 18-21)

17

ti

on

to
(Fri/Free 14:40)

fr Store Bededag

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

18
Skriftlige prøver/Written exams

ti

on

to

fr

lø Bryllupsweekend
Wedding weekend

sø

19

ti

on
(Fri/Free 14:40)

to Kristi Himmelfartsda

fr

lø

sø
(Retur/Return 18-21)

20

ti

on

to

fr
(Fri/Free 14:40)

lø

sø

21 2. pinsedag
(Retur/Return 18-21)

ti

on
2. klasse dag

to

fr
Evalueringsdag

lø

sø
Nye Elevers Dag/New Student D

22
Mundtlige prøver/Oral exams

ti

on

to

fr

lø Vandsportsweekend
Watersports Weekend

sø

23

ti

on

to

fr

lø Profil/Kulturrejse

sø Profil/Kulturrejse

24 Profil/Kulturrejse

ti Profil/Kulturrejse

on Profil/Kulturrejse

to Profil/Kulturrejse

fr Profil/Kulturrejse

lø Profil/Kulturrejse

sø Profil/Kulturrejse

25 Profil/Kulturrejse

ti Profil/Kulturrejse

on Outro uge
Outro Week/Skt. Hans

to

fr Gallafest
Prom

lø Dimisson
Graduation (10-13)

sø

26

ti

on

to

fr

lø

sø

27

ti

on

to

fr

lø

sø

28 sommerferie

ti sommerferie

on sommerferie

to sommerferie

fr sommerferie

lø

sø

29 sommerferie

ti sommerferie

on sommerferie

to sommerferie

fr sommerferie

lø

sø

30 sommerferie

ti sommerferie

on sommerferie

to sommerferie

fr sommerferie

lø


